Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés s¢ Jugut-
Opétina Juzna Mitrovica — Municipality of Mitrovica South
S :
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KUVENDI I KOMUNES SE MITROVICKS SE JUGUT o1 - ey
Nr. 02-060/01-0005630-4/26, dt. 10.02.2026 il @00_5630 ¢/2¢
Mitrovicé 9 (O0c 0?79 57°¢

NE bazé€ t€ nenit 12, paragrafi 2, alincja d, dhe nenit 40, paragrafi 2, nénparagrafl dt6°Li gjit
Nr. 03/L-040 Pér vetégeverisje lokale (GZ Nr. 28, publikuar mé 4 qgershor 2008); dhe nenit 13,
paragrafi 1, nénparagrafi 1.4, dhe nenit 46, paragraft 1.4, t& Statutit t€ Komunés, Kuvendi i
Komunés né mbledhjen e rregullt t& mbajtur mé dt. 10.02.2026, sjell kété:

VENDIM
Pér formimin e Grupit punues pér hartimin e Planit té punés s¢é Kuvendit té Komunés pér
vitin 2026

1. FORMOHET Grupi Punues pér hartimin ¢ Planit t& punés s€ Kuvendit pér vitin 2026, né
pérbérje:

1.1 Armend Begu

1.2 Ighalle Islami

1.3 Elfate Ademi Bahtiri
1.4 Xhulijeta Imeri

1.5 Gjergj Beka

1.6 Jeton Ujkani, dhe
1.7 Flamur Vojvoda

2. Detyré e Grupit Punues t€ formuar me pikén 1 t¢ kétij vendimi &ht¢ qé né pajtim me
kompetencat dhe pérgjegjésit€ g€ ka Kuvendi 1 Komunés me dispozita t€ Ligjit pér
vetéqeverisje lokale dhe dispozitave té ligjeve tjera, pjesét me kompetenca té komunés, aktct
nénligjore dhe Statutin ¢ Komunés, t& hartoj€ Planin vjetor t€ punés s&€ Kuvendit t& komunés
pér vitin 2026.

Pas hartimit t€ planit t€ punés, t nj&jtin do t'ia procedoj¢ Kuvendit t€ Komunés pér miratim.
4. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdesen Kryetari i Komunés, Kryesuesi i Kuvendit dhe Grupi

Punues I formuar me kété vendim,

5. Vendimi shpallet tridhjeté (30} dit€ pas regjistrimit né Zyrén e Protokollit t&€ Ministrisé
pérgjegjése pér Vetéqgeverisje Lokale dhe hyn né fuqi shtaté (7) dité pas publikimit né gjuhét
zyrtare né ueb fagen ¢ Komunés sé Mltrov;ctas SE J ugut
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Daorézohet:
Tx1 Kryesuesit t¢ Kuvendit
Ix1 MAPL-sé
1x1 Arkivit
Kopje: Kryetarit té Komungs

Anétaréve té komisionit.



